
2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

中外海運倉庫株式会社 

保税倉庫本部 大阪倉庫 

 

輸入貨物搬出料の改定のご案内 

 

拝啓、貴社益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2023 年 10 月より輸入混載貨物の 1B/L につき、ＣＦＳ貨物搬出料を 

改定させていただく事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

① 対象 CFS  ： 大阪倉庫（4IDA1） 

② 徴収開始日 ： 令和 5 年 10 月 1 日 

③ 搬出料   ： ￥1,400 ＋ 消費税 / BL 

④ 徴収方法  ： 各キャリアー様発行の ARRIVAL NOTICE 記載による徴収  

 

ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問合せください。 

 

（問合せ先） 

大阪倉庫 輸入業務（横川、山本） 06-6613-1181 

以上 

 


